
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/248/16 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/85/11 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 21 listopada 2011 r.  

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości  

nagród za wyniki i osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o sporcie (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 176 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/85/11 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród za wyniki i osiągnięcia sportowe 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 149 poz. 1909). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Stanisław Kiełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 2542


		2016-12-01T13:05:38+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




